MANGLARALTO, CANTON SANTA ELENA, PROVINCIA DE SANTA ELENA, ANO 2026” 

a los oferentes calificados de la siguiente manera:  

• ASERNUTRICOS (Asociación de servicio de Catering Nutrición Costeña) con RUC 

0992933356001, con una cantidad de ingestas de 8.640 por un valor de $ 26.524,80 

(Veintiséis mil quinientos veinticuatro, 80/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

• ASOSERMULPAS (Asociación de servicio de catering mujeres lideres caminando al 

desarrollo productivo y acción social) con RUC 2490015445001, con una cantidad de 

ingestas de 16.200 por un valor de $ 49.734,00 (Cuarenta y nueve mil setecientos treinta y cuatro, 

00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 

Art. 2.- NOTIFICAR, con la presente resolución a los oferentes adjudicados:  ASERNUTRICOS 

(Asociación de servicio de Catering Nutrición Costeña) con RUC 0992933356001, y al oferente 

ASOSERMULPAS (Asociación de servicio de catering mujeres lideres caminando al desarrollo